531
COMPONENTS
KOMPONENTEN
VULKAN  |  VKN-N COMPONENTS
KOMPONENTEN
 VULKAN  |  VKN-N
GRUNDEIGENSCHAFTEN
– Wandinstallation

Input [W]
Leistung
[W]
Operation
temperature
[°C]
Arbeitstemperatur
[°C]
Protection
class
Schutzart
Insulation
class
Isolations-
klasse
VKN-N-04-300/4E 300 230/50 1 1400 1650 0,37 80 -15 to + 40 IP44
VKN-N-04-400/4E 400 230/50 1 1400 3600 0,80 180 -15 to + 40 IP44
VKN-N-04-450/4E 450 230/50 1 1380 4900 1,15 250 -15 to + 40 IP44
VKN-N-04-500/4E 500 230/50 1 1300 6420 1,95 420 -30 to + 60 IP44
VKN-N-04-630/6E 630 230/50 1 900 9170 2,55 520 -30 to + 60 IP44
Your partner in ventilation...
Type
Typ
VKN-N-04-300/4E